
Wójt Gminy Boronów 
          ul. Dolna 2 
    42-283 Boronów 
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2023 

WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia osób do umieszczania adnotacji na fakturach VAT o treści: 

„przyjęto w dniu... do zwrotu części podatku akcyzowego” 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. 

o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 846  ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Boronów: 

1. Panią Katarzynę Badura, 

2. Panią Agnieszkę Garczarczyk 

do umieszczania na fakturach lub ich kopiach, dołączanych do wniosku o zwrot podatku 

akcyzowego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolniczej, o których 

mowa w art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolniczej,   adnotacji o treści „przyjęto w dniu... 

do zwrotu części podatku akcyzowego.”  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                          Wójt Gminy Boronów 
  
 

    /-/ Krzysztof Bełkot /-/ 
 

 

 

 


